
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

1/1 www.moap.cz   

 Příloha č. 4 
ke smlouvě o dílo č. 10466/2024/OŠR 

 
  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE 
 

Název veřejné zakázky: 
 
 

„Stavební úpravy v 1.PP MŠO Dvořákova 1037/4, 702 00 Moravská 

Ostrava“ 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a 

Přívoz 

Sídlo:                      nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 00845451 

 

Dodavatel: 

 

Název: SUBSTAV Invest s.r.o. 

Sídlo: Antonínov 636, 739 44 Brušperk 

IČ: 27797554 

Zastoupený: Luďkem Šubertem, jednatelem 

                                                  Davidem Šubertem, jednatelem 

 

 

 

Zhotovitel tímto prohlašuje, že 

 

I. 

 

-   je pojištěn pro případ škody způsobené objednateli nebo třetí osobě, kterou může způsobit svou činností 

nebo nečinností v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, a to s pojistným plněním v min. výši 

300.000,00 Kč po celou dobu trvání této smlouvy 

 
-        doklad o tomto pojištění je povinen objednateli bez zbytečného odkladu předložit kdykoliv, kdy o to 

bude objednatelem požádán. V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti 
prováděné zhotovitelem škoda, která nebude kryta pojištěním, je zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z 
vlastních prostředků 

___________________________________ 

Luděk Šubert, jednatel 

 

___________________________________ 

David Šubert, jednatel 


		2024-06-19T08:05:13+0000




